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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 9 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2013-11-23 - 17:00 Leszek Górski - srebrny medalista ME ze Splitu 198 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 15 lat

1. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:12.51 566 28.24 34.70 37.75 31.82
2. DĘBSKI Dominik 98 Mks Trójka Łódź 2:14.64 539 28.90 35.31 39.49 30.94
3. SZCZUTKOWSKI Robert98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:14.80 537 30.58 36.60 36.27 31.35
4. ŚRAMA Gabriel 99 KS Warta Poznań 2:15.77 526 29.18 34.37 40.86 31.36
5. WAWRYCA Szymon SR 98 Jelenia Góra 2:15.79 526 29.98 37.01 36.85 31.95
6. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:16.12 522 29.65 36.36 39.68 30.43
7. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 2:18.45 496 29.97 35.52 40.56 32.40
8. BŁASZCZYK Michał SR98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:18.83 492 29.54 35.42 41.04 32.83
9. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 2:19.01 490 31.16 37.80 38.63 31.42

10. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:20.71 472 30.24 40.29 37.39 32.79
11. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 2:20.73 472 31.05 37.81 37.35 34.52
12. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:21.17 468 29.06 36.89 43.02 32.20
13. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:21.78 462 32.27 37.96 38.02 33.53
14. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:22.60 454 30.21 36.41 42.56 33.42
15. GAWRON Oskar 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:22.98 450 30.69 38.33 41.13 32.83
16. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 2:23.05 450 30.88 35.20 43.66 33.31
17. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.88 433 31.10 38.82 40.15 34.81
18. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 2:25.25 429 30.95 37.37 43.91 33.02
19. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 2:25.62 426 31.47 40.00 40.11 34.04
20. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 2:25.85 424 31.05 36.79 44.22 33.79
21. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:26.18 421 34.39 40.25 38.22 33.32
22. MADOŃ Marek 00 KORNER Zielona Góra 2:26.72 417 33.53 35.20 44.81 33.18
23. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 2:27.43 411 32.26 38.41 42.17 34.59
24. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:27.66 409 32.86 39.41 41.75 33.64
25. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 2:28.04 406 31.28 38.58 43.02 35.16
26. PIOTROWICZ Kamil 00 Piatka konstantynów 2:31.84 376 35.27 39.79 43.21 33.57
27. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 2:31.89 376 33.57 37.92 45.81 34.59
28. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 2:32.09 374 31.41 36.81 47.68 36.19
29. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 2:32.50 371 34.27 40.32 42.33 35.58
30. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 2:36.01 347 35.76 38.04 46.64 35.57
31. WIECZOREK Wojciech 00 uks junior kluczbork 2:36.25 345 35.07 39.90 45.05 36.23
32. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:36.92 340 32.79 41.02 46.27 36.84
33. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 2:37.18 339 34.65 41.03 44.85 36.65
34. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 2:37.26 338 34.98 40.50 47.38 34.40
35. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 2:40.99 315 34.73 42.37 45.75 38.14
36. CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:41.43 313 33.34 42.45 47.96 37.68
37. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 2:46.01 287 35.97 42.39 49.80 37.85
38. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:46.69 284 35.61 44.79 48.90 37.39

DYSKW. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:16.44 28.69 35.65 39.19 32.91
DYSKW. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 2:38.02 36.31 41.80 44.31 35.60

15 lat

1. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:12.51 566 28.24 34.70 37.75 31.82
2. DĘBSKI Dominik 98 Mks Trójka Łódź 2:14.64 539 28.90 35.31 39.49 30.94
3. SZCZUTKOWSKI Robert98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:14.80 537 30.58 36.60 36.27 31.35
4. WAWRYCA Szymon SR 98 Jelenia Góra 2:15.79 526 29.98 37.01 36.85 31.95
5. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:16.12 522 29.65 36.36 39.68 30.43
6. BŁASZCZYK Michał SR98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:18.83 492 29.54 35.42 41.04 32.83
7. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:20.71 472 30.24 40.29 37.39 32.79
8. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:21.17 468 29.06 36.89 43.02 32.20
9. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:22.60 454 30.21 36.41 42.56 33.42

10. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.88 433 31.10 38.82 40.15 34.81
11. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 2:25.62 426 31.47 40.00 40.11 34.04
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 9, Chłopców, 200m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:16.44 28.69 35.65 39.19 32.91

14 lat

1. ŚRAMA Gabriel 99 KS Warta Poznań 2:15.77 526 29.18 34.37 40.86 31.36
2. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 2:18.45 496 29.97 35.52 40.56 32.40
3. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 2:20.73 472 31.05 37.81 37.35 34.52
4. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:21.78 462 32.27 37.96 38.02 33.53
5. GAWRON Oskar 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:22.98 450 30.69 38.33 41.13 32.83
6. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 2:23.05 450 30.88 35.20 43.66 33.31
7. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 2:25.25 429 30.95 37.37 43.91 33.02
8. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:26.18 421 34.39 40.25 38.22 33.32
9. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 2:27.43 411 32.26 38.41 42.17 34.59

10. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:27.66 409 32.86 39.41 41.75 33.64
11. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 2:28.04 406 31.28 38.58 43.02 35.16
12. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 2:32.09 374 31.41 36.81 47.68 36.19
13. CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:41.43 313 33.34 42.45 47.96 37.68

13 lat

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 2:19.01 490 31.16 37.80 38.63 31.42
2. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 2:25.85 424 31.05 36.79 44.22 33.79
3. MADOŃ Marek 00 KORNER Zielona Góra 2:26.72 417 33.53 35.20 44.81 33.18
4. PIOTROWICZ Kamil 00 Piatka konstantynów 2:31.84 376 35.27 39.79 43.21 33.57
5. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 2:31.89 376 33.57 37.92 45.81 34.59
6. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 2:32.50 371 34.27 40.32 42.33 35.58
7. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 2:36.01 347 35.76 38.04 46.64 35.57
8. WIECZOREK Wojciech 00 uks junior kluczbork 2:36.25 345 35.07 39.90 45.05 36.23
9. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:36.92 340 32.79 41.02 46.27 36.84

10. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 2:37.18 339 34.65 41.03 44.85 36.65
11. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 2:37.26 338 34.98 40.50 47.38 34.40
12. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 2:40.99 315 34.73 42.37 45.75 38.14
13. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 2:46.01 287 35.97 42.39 49.80 37.85
14. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:46.69 284 35.61 44.79 48.90 37.39

DYSKW. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 2:38.02 36.31 41.80 44.31 35.60

Open

1. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:12.51 566 28.24 34.70 37.75 31.82
2. DĘBSKI Dominik 98 Mks Trójka Łódź 2:14.64 539 28.90 35.31 39.49 30.94
3. SZCZUTKOWSKI Robert98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:14.80 537 30.58 36.60 36.27 31.35
4. ŚRAMA Gabriel 99 KS Warta Poznań 2:15.77 526 29.18 34.37 40.86 31.36
5. WAWRYCA Szymon SR 98 Jelenia Góra 2:15.79 526 29.98 37.01 36.85 31.95
6. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:16.12 522 29.65 36.36 39.68 30.43
7. SZCZEPANIAK Paweł 99 Uks Sms Galicja Kraków 2:18.45 496 29.97 35.52 40.56 32.40
8. BŁASZCZYK Michał SR98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:18.83 492 29.54 35.42 41.04 32.83
9. KAŁUSOWSKI Jan 00 Mks Trójka Łódź 2:19.01 490 31.16 37.80 38.63 31.42

10. TUREK Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:20.71 472 30.24 40.29 37.39 32.79
11. KUSTO Rafał 99 UKS ORKA Lubań 2:20.73 472 31.05 37.81 37.35 34.52
12. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:21.17 468 29.06 36.89 43.02 32.20
13. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:21.78 462 32.27 37.96 38.02 33.53
14. SÓWKA Denis 98 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:22.60 454 30.21 36.41 42.56 33.42
15. GAWRON Oskar 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:22.98 450 30.69 38.33 41.13 32.83
16. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 2:23.05 450 30.88 35.20 43.66 33.31
17. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.88 433 31.10 38.82 40.15 34.81
18. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 2:25.25 429 30.95 37.37 43.91 33.02
19. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 2:25.62 426 31.47 40.00 40.11 34.04
20. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 2:25.85 424 31.05 36.79 44.22 33.79
21. KAMINIARZ Cezary 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:26.18 421 34.39 40.25 38.22 33.32
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 9, Mężczyzn, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

22. MADOŃ Marek 00 KORNER Zielona Góra 2:26.72 417 33.53 35.20 44.81 33.18
23. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 2:27.43 411 32.26 38.41 42.17 34.59
24. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno2:27.66 409 32.86 39.41 41.75 33.64
25. KUBIAK Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 2:28.04 406 31.28 38.58 43.02 35.16
26. RZETELSKI Kamil 96 START Wrocław 2:29.35 395 33.16 39.85 42.96 33.38
27. PIOTROWICZ Kamil 00 Piatka konstantynów 2:31.84 376 35.27 39.79 43.21 33.57
28. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 2:31.89 376 33.57 37.92 45.81 34.59
29. BARTNIK Mateusz 96 ICSiR Start Lublin 2:31.92 375 34.72 36.49 45.86 34.85
30. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 2:32.09 374 31.41 36.81 47.68 36.19
31. DOPIERAŁA Krystian 00 KORNER Zielona Góra 2:32.50 371 34.27 40.32 42.33 35.58
32. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 2:36.01 347 35.76 38.04 46.64 35.57
33. WIECZOREK Wojciech 00 uks junior kluczbork 2:36.25 345 35.07 39.90 45.05 36.23
34. JAŁTUSZEWSKI Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:36.92 340 32.79 41.02 46.27 36.84
35. PIĄTKOWIAK Hubert 00 KORNER Zielona Góra 2:37.18 339 34.65 41.03 44.85 36.65
36. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP"Torpeda"Oleśnica 2:37.26 338 34.98 40.50 47.38 34.40
37. BARAN Jakub 00 UKS 9 Kalisz 2:40.99 315 34.73 42.37 45.75 38.14
38. CEBULA Michał 99 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:41.43 313 33.34 42.45 47.96 37.68
39. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 2:46.01 287 35.97 42.39 49.80 37.85
40. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 2:46.69 284 35.61 44.79 48.90 37.39
41. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 3:03.58 212 594 40.62 46.89 53.63 42.44

DYSKW. SZYDŁOWSKI Kamil 98 KP Astromal Akwawit Leszno2:16.44 28.69 35.65 39.19 32.91
DYSKW. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 2:38.02 36.31 41.80 44.31 35.60

Open

1. MEJSNER Piotr 92 Ksi "Start" Szczecin 3:03.58 212 594 40.62 46.89 53.63 42.44


